u&iF SEKRETARIA

25 AUG 2017

' NSRS Regj Nr 4R3y% Prot

_ REPUBLIKA E SHQIPERISE )
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
“AEF BAILIFF SERVICE” SH.P.K

URDHER
“per hegjen e sekuestro< konservative” ! = sty
| Dat J 3y 4
Drejtuar - QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT e "(5/ - ‘:S) bt fj«
Pér dijeni e Shoggéria “COOP Studenti” Sh.p.k me NIPT 1.52202041D
Pér dijeni ; Shogéria “Cosmesi Center” sh.p.k me NIPT J92228501W

Prané Zyrés s¢ Pérmbarimit Gjygésor Privat t& Shogérisé “AEF BAILIFF SERVICE” sh.p.k. me kérkesé t&
palés kreditore &shté rregjistruar céshtja pérmbarimore me palg :

Debitor : Shogéria “COOP Studenti” Sh.p.k me NIPT L52202041D

Kreditorit : Shogéria “Cosmesi Center” sh.p.k me NIPT J92228501W

Objekti : P&rmbushje detyrimi

Uné Pérmbaruesi Gjygésor privat Emiljano GJOZA pasi shqyrtova materialin e dosjes pérmbarimore,

KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv Faturé Tatimore Shitje me Nr. serie 25348203 Dat€ 16.10.2015 dhe Faturé Tatimore Shitje
me Nr. serie 28526307, date 17.12.2015 &sht& I&shuar Urdhri 1 Ekzekutimit Nr. 455/U daté 30.01.2017 1
Gjykatés sé€ Rrethit Tirané me objekt:
“Léshimin e urdhrit té ekzekutimit pér titullin ekzekutiv Faturé Tatimore Shitje me Nr. serie 25348203 Daté
16.10.2015 dhe Faturé Tatimore Shitje me Nr. serie 28526307, date 17.12.2015".
Ne kushtet kur nga ana jone eshte marre vendimi i pushimit pas permbushjes se detyrimit nga ana e pales
debitore si dhe bazuar ne nenin 616/a dhe 617 te Kodit te Pr. Civile:

URDHERO]J:
I. Qendra Kombétare e Biznesit t¢ hege masén e sekuestros konservative né kuotat gé zotéron debitori
Shoggria “COOP Studenti” Sh.p.k me NIPT 15220204 1D.
Pér veprimin apo mosveprimin tuaj.duhet t&€ na vini n€ dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor. P&r personat
qé béhen
pengesé né zbatimin e ké&tij urdhéri do t&€ merren masat e parashikuara né nenin 606 e né vijim té
K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do t€ kérkohet ndjekje penale né bazé t€ dispozitave té Kodit Penal.

E\J

3. Ky urdhér mbahet ne 4 kopje e ju njoftohet paléve té cilat né bazé t& nenit 610 t&¢ K.Pr.C kané t& drejtén e
ankimit né gjykatén e rrethit gjygésor brénda 5 ditéve nga marja dijeni.
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